bus fubjciAa fuir , ac nunc ad Francilcum Ducem , ac Magnum
MagiArum, feu perpetuum AdminiAratorem pradiflum , uri legi-

timum fuccefforem prxfati Roland! fpe£lat
, & pertinet , ac per

nonnullos homines Univerfitatis dici® Terr® ab ipfomet Franci-

feo Duce ,
cui de annuis redditibus ejufdem Pi® Domus , il-

lorumquc adminiAratione
, fingulis annis iidem homines ratio-

nem reddere tenentur
,
prò tempore nominatos

, & deputatos

regi , & gubernari Iblet , eidem Militi® etiam perpetuo con- La qu-sie pari-

cederetur: ac infuper omnia & lìngula refpe£live Bona, Res, ^ncìdetrè

Proprietates , ac jura qu®cumque ad prxfatam Ecclefiam fic detto Onii-

erigendam , ac prxfatam Domum Piam fic concedendam , con^tut*e''le**iÌK

quomodolibet refpeélive fpedantia
, & pertinentia

, illorumque rendite,

omnes, & finguli fruAus, redditus, & proventus
,
qui dedu-

élis omnibus , & fingulis Ecclefi® , ac Domus Pi® pr®fatarum

onerìbus ad quingentos feptuaginta duos ducatos auri de Ca-
C c » mera
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Clemente XI. nel

tempo ch’egliera
Cardinale (u Pro-
tettore dell'Ordi-

ae.

AUblve rotti i

Cavai ieri dell’Or-

dine col Gran
Maeflro da ogni
Centura , fof[H;n-

fionc , ed inter-

detto.

mera circiter annuatim, ut afleritur , afeendant , eidem AC-
litiac in congruam prò tempore exiftentis Magni Prioris Magni
Prioratus

,
ut prtefertur

, erigendi hujuGnodi , necnon in dotera

nonnullanim Pnecep'toriarum , feu Commendarum ejufdem Mi-
litiae fimilitcr , ut infra erigendarum

,
perpetuo applicarentui- , &

alTignarentur , aliaque infrafcripta per nos benigne concedercn-

tur , ex his omnibus , &. lingulis Militia praefata validius fuc
ftabiiitatis fundamentum

, ac Divinus cultus in di£la Ecclefia

non modicum fufcipcrent incrementum
, ac Milites ipfi ad Chri-

Aianas cxcolcndas virtutes , fulidamque fui Ordinis gloriam

promovendam , propofito eis pratmio vehementius inflarama-

rentur . Nos qui Militiam hujufmodi , cujus' dum Cardinalatus

fungebamur honorc , Protecloris munus AibAinuimus
, /Incero

paternae charitatis a/fefiu femper profecuti fuimus , impenfius

profequimur , fummopere gaudentes
,
quod illa fub Francifei

Ducls, ac Magni MagiAri , feu perpetui AdminiAratoris prac-

dìfii aufpiciis ad priAihum honoris, dignitatis locum , be-

nedicente Domino , refurgere jam coeperit , ac prcrinde eumdem
Francifeum Ducem novis gratiarum muneribus decorare , ejuf-

que pium , ac laudabile propo/ìtum
, quantum cum Domino

poAumus confoverc ; necnon ipfam Militiam , ut felicioribus

in dics lattari poflàt incrementi? , opportunae fubventionis ope

juvare , ac fulcire volcntes
,
ipfumque Francifeum Ducem , ac

Mqgnum MagiArum , feu perpetuum AdminiAratorem
, ejuf-

demque Militiac , & eorum fingulares perfonas a quibufvis

excominunicationis ,
fufpen/ìonis , & interdici , alii(que Ecclefia-

Aicis fententiis , cenfuris , 5c pocnis a jure , vel ab homine

quavis occafione , vel caufa latis , fi quibus quonxxlolibet in-

nodati exiAunt , ad eA'etlum pratfentium tantum confequen-

dum , harum ferie abfolventes , cenfentes , motu proprio

,

8c ex certa feientia , ac matura deliberatione noAris , deque

ApoAolicte poteAatis plenitudine ad uberiorem cautelara , ac

etiam quatcnus opus fit ornili , &c quocumque potiori , & mc-
liori modo , ac forma

,
quibus firmius , & validius a nobis fieri

po/Tit , ac valcat , eidem Francifeo Duci , & Magno MagiAro,

feu perpetuo AdminiAratori , ac praefatis cjus natis , neporibus

,

8t delcendentibus , aliilque Familiae fu<e Farnefiae fiicceAoribus

Parmae , Se Placentiae Ducibus
,
pio tempore exiAentibus ,

fuc-

celTivo refpe£live ordine, prsefatum olEciuin, feu munus Ma-
gni
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gni Magiflri , feu perpetui Adminidratoris Militiae pnefatae per

eumdem Frandfcum Duccm , ut pracfertur obtentum, & huc-

ufque prteclare geftum , ac exercitum , cura omnibus , & fin-

gulis illius honoribas
,

juribus
,

prx'einincntiis , aliifque grati»

libi , ac Familiz fux Farnefia: defcendentibus , 5c fuccelToribus

prsediSis a prjeiato Inuocentio prsdcceflTore , ob eximiam fuo-

rum , & Familiae fuce FarndiDe praediclac meritorum celfitudi-

nem , ut praefertur
,

conceflis , tenore pracfentium perpetuo ite-

rum concedimus , & fignamus , omniaque , & lìngula oidenv

Francifeo Duci, & Magno Magiftro ,
feu perpetuo Adminidra-

tori , ac Familiae fuae Farneliae defcendentibus , & fuccelToribus

praediftis fupcr libero exercitio oflìcii , feu muneris hujufmodi ab

eodem Innocentio praedecedbre conceda ,
etiara perpetuo ha-

rum lerie approbamus , & confìrmamus , di£tumque Francilcum

Ducem , & Magnum Magidrum ,
feu perpetuum Adminidra-

torem , ejufque Familiae Farneliae defeendentes , & fuccelTores

praefatos in omnibus , & llngulis juribus
,
quae di£to Joanni An-

dreae , ejufque Fami^ia- ^iffplae Flayy ^mnenae^

,

lì tempore

relìgnationis ab iplb Joamre Anarea eicleui lUUItflBb Daei -, ut

praefertur ,
faclac , 8t per eumdem Inirocenrium praedccelTorem,

etiam ut praefertur
,
confirmatae , & approbatae extrtilTent ad